

NART HOLDING ApS

**Ladefyldvej 13
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 31 77 96 50

**Årsrapport for 2020
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2021

Tarkan Nart
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NART HOLDING ApS
Ladefyldvej 13
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 77 96 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 28. oktober 2008

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Tarkan Nart, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt eje anparter/aktier i andre selskaber eller anden efter direktioens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.927.427, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 770.014.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-913.254	-348.871
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-375.804</u>	<u>-375.804</u>
Resultat før finansielle poster		-1.289.058	-724.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-295.828	-1.022.331
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-285.900	431.599
Finansielle omkostninger	2	<u>-56.777</u>	<u>-108.188</u>
Resultat før skat		-1.927.563	-1.423.595
Skat af årets resultat	3	<u>136</u>	<u>-36.993</u>
Årets resultat		<u>-1.927.427</u>	<u>-1.460.588</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-481.728	206.975
Overført resultat		<u>-1.445.699</u>	<u>-1.722.863</u>
		<u>-1.927.427</u>	<u>-1.460.588</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.691.108	2.066.912
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.691.108	2.066.912
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.591.073	737.802
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	279.623	1.744.622
Finansielle anlægsaktiver		1.870.696	2.482.424
Anlægsaktiver i alt		3.561.804	4.549.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.574	1.475.224
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		621.084	395.674
Selskabsskat		98.000	136.000
Tilgodehavender		1.015.658	2.006.898
Likvide beholdninger		92.208	0
Omsætningsaktiver i alt		1.107.866	2.006.898
Aktiver i alt		4.669.670	6.556.234

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.550.696	2.032.424
Overført resultat		-905.682	540.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital	7	<u>770.014</u>	<u>2.752.741</u>
Banker		0	327.152
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>327.152</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	439.500
Banker		477.590	1.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.993.431	1.846.493
Gæld til associerede virksomheder		275.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.153.635	949.515
Anden gæld		0	239.776
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.899.656</u>	<u>3.476.341</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.899.656</u>	<u>3.803.493</u>
Passiver i alt		<u>4.669.670</u>	<u>6.556.234</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>375.804</u>	<u>375.804</u>
	<u>375.804</u>	<u>375.804</u>

2 Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>56.777</u>	<u>108.188</u>
	<u>56.777</u>	<u>108.188</u>

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	0	36.993
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-136</u>	<u>0</u>
	<u>-136</u>	<u>36.993</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.758.030</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.758.030</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.691.118
Årets afskrivninger	<u>375.804</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.066.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.691.108</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>175.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	637.802	1.661.526
Årets resultat	<u>778.271</u>	<u>-1.023.724</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.416.073</u>	<u>637.802</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.591.073</u>	<u>737.802</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cafe Cire ApS	København	100%	1.131.272	-67.826
Burger Garage ApS	Hillerød	100%	459.800	-228.002

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	350.000	350.000
Afgang i årets løb	-205.000	0
Kostpris 31. december 2020	145.000	350.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.394.622	961.630
Årets resultat	-1.259.999	432.992
Værdireguleringer 31. december 2020	134.623	1.394.622
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	279.623	1.744.622

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Coco Clementine	København	50%	-567.228	330.791
Cafe Carlton ApS	København	50%	-1.663.388	-1.093.485
Burger Garage Vanløse ApS	København	50%	-600.832	-24.765
Cafe Apropos ApS	København	50%	559.245	-531.800
Burger Garage Vesterbro ApS	København	50%	-1.487.595	-552.785
T.K. Group CPH ApS	Rødovre	50%	-230.568	-270.568

Noter

7 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.032.424	540.017	55.300	2.752.741
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	-481.728	-1.445.699	0	-1.927.427
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.550.696	-905.682	0	770.014

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	766.652	0	0	0
	766.652	0	0	0

9 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution over for selskaberne Burger Garage ApS, Care Apropos ApS, Cafe Carlton ApS og Cafe Cire ApS vedrørende alt mellemværende med Arbejdernes Landsbank (Selvskyldnerkaution).

Noter

9 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparterne nom. 125.000 kr. i selskabet Cafe Cire ApS samt nom. 50.000 kr. i Burger Garage ApS til sikkerhed for Burger Garage ApS, Cafe Cire ApS og Nart Holding ApS's mellemværende med Arbejdernes Landsbank.